
 
                                                                                                    

UCHWAŁA Nr  XLVIII/344/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO  

 

z dnia 28 marca 2014 r. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pn. „Czas dorastania szansą na przyszłość”  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet IX. Rozwój wykształcenia    
i kompetencji w regionach, Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych                    

i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. 
Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt pn. „Czas dorastania szansą na przyszłość”         

o numerze WND-POKL.09.01.02-04-096/13 złożony w ramach konkursu nr 
3/POKL/9.1.2/2013 organizowanego przez Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  Priorytet IX Rozwój wykształcenia i 
kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych  
i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, 
Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 
§ 2. Wartość projektu wynosi 465.595,24 zł, wkład własny Gminy Wąbrzeźno wynosi – 

14.111,51 zł  w 2014 r. oraz 7.573,27 zł w 2015 r. (razem wkład własny 21.684,78 zł). 
 

§  3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąbrzeźno. 
 

§  4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


